農地法第３条許可申請取下願

令和  年  月  日

可児市農業委員会 様

申請人（譲受人）住所

氏名

（譲渡人）住所

氏名

 農地法第３条の規定による許可申請書を令和  年  月  日提出しました

が、下記のとおり取り下げます。

記

１．申請地  可児市     字            番

地目      面積      ㎡

２．取下げの理由